sostanzialmente, anche di quella per mancato riscontro a reclamo. 

DELIBERA 

1. Per le motivazioni di cui in premessa, in parziale accoglimento delle domande 

di controparte, Enel è tenuta, nei confronti dell’Istante, a corrispondere i seguenti importi: 
€ 336,00 (trecentotrentasei/00), a titolo di indennizzo per interruzione del servizio dati 
per motivi tecnici; € 36,54 (trentasei/54), a titolo di rimborso delle somme indebitamente 
fatturate; € 138,00 (centotrentotto/00), a titolo di indennizzo da mancato riscontro a 
reclamo.